

Föreningen Bjerreds Saltsjöbad Årsmöte 2024 Fastställande av medlemsavgifter, styrelsens förslag och motioner

FÖRSLAG

Betr. p. 9 i kallelsen:

Fastställande av medlemsavgifter för 2025

Behandling av styrelsens förslag:

- Styrelsen föreslår oförändrade medlemsavgifter

Betr. p 10 i kallelsen

10. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.

Beslutspunkt uppdrag till styrelsen att, i anslutning till Föreningens utbyggnad av plattformsdäcket (se årsmötesbeslut 2021, 2022 resp. 2023) bygga ut bastu och omklädningsrum på badavdelningarna i enlighet med styrelsens förslag/presentation/kostnadsuppskattning.

Under 2023 färdigställdes utbyggnad om ca 65 kvm på envar badavdelning. De två senaste åren har medlemsantalet ökat väsentligt medan endagsbaden hållit i stort samma nivå som tidigare. Trycket är hårt på att få basta. I slutet av mars avses de nya elkablarna inkopplas. Elkapaciteten fördubblas nu från 100 A till 200 A. Utbyte kommer att ske av bastuaggregaten till 21-23 kW. Behovet att erbjuda fler platser i bastun på resp. avdelning skall tillgodoses genom utbyggnad av basturummen. Detta innebär att vi kan hålla ett basturum med omkring 28–30 sittandes personer mot idag ca 16–18 personer.

Nuvarande omklädningsrum liksom duschrumben avses behållas i nuvarande skick/servicefunktion och omfattas primärt inte av till- eller ombyggnad.

Styrelsen har låtit arkitekt Oliver Lühr (arkitekt till ursprungliga kallbadhuset) sammanställa ett i stort komplett förslag till om-/tillbyggnad av basturummen med utrymme för enkel omklädning och relax samt förråd.

Styrelsen har bett konsultfirman Structor att ur konstruktionssynpunkt granska materialet/ge synpunkter. Structor har också gjort en kostnadsuppskattning.

De av Oliver Lühr utarbetade ritningsdokumenten är avsedda att göra underlag för bygglovsansökan.

Behandling av styrelsens förslag:

Styrelsen föreslår årsmötet att med full acceptans av föredragen kostnadsuppskattning, uppdra åt styrelsen att bygga ut bastu med omklädnings- och relaxservice i enlighet med styrelsens förslag/presentation.

MOTIONER

Inga motioner har inkommit till årsmötet